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Nyt speditionsfirma er
åbnet på Århus havn

ALPI AIR & SEA A/S har netop åbnet en ny af-
deling på Århus havn på adressen Baltica-
gade 19. Filialleder Flemming Baltzer fortæl-
ler: 

"ALPI’s Århusafdeling åbnede den 1. febru-
ar, og foreløbig er to erfarne shippingfolk
ansat. Vi er flyttet ind i nyrestaurerede loka-
ler på anden sal i en bygning på det tidligere
skibsværftsareal, hvor vi har den herligste
havneudsigt. Jeg og mine to medarbejdere,
René Laursen og Peter Degn, er så småt ved
at komme på plads i vores nye omgivelser. 

Vi skal servicere ALPI’s søfragtkunder, som
tidligere blev betjent fra hovedkontoret i
Herning. Man besluttede at flytte søfragtaf-
delingen til Århus blandt andet for at være

tættere på den havn, hvor udviklingen sker,
og som samtidig er et vigtigt trafikalt knude-
punkt for søtransport.”

Set-up med ugentlige samlecontainere
ALPI DANMARK A/S har i de seneste år haft
stigende vækst i deres transporter mellem
Danmark og især Fjernøsten. 

Speditionsfirmaet har især haft succes med
sine ugentlige LCL og FCL containerservices,
der giver kunderne mulighed for at sende
f.eks. tekstiler, maskingods og projektgods
enten som stykgods, i full-load containere
eller i samlegodscontainere – med skib, fly
eller bil – både import og eksport. Det arran-
geres i samarbejde med det omfattende net-
værk af ALPI-kontorer og agentnetværket

ALPI AIR & SEA A/S åbnede den 1. februar i Århus med
tre medarbejdere i Balticagade 19.  Foran bygningen
ses fra venstre speditør Peter Degn, trafikchef René
Laursen og filialchef Flemming Baltzer.



Gateway, der især gør sig gældende på
Fjernøsten. 

Filialchef Flemming Baltzer lægger vægt på,
at Århusafdelingen har et højt serviceni-
veau, og at det ikke kun er en fragtydelse
ALPI AIR & SEA skal levere. 

"Vores kompetence går ud over selve trans-
portdelen. Vi hjælper gerne vore kunder
med alle opgaver i forbindelse med forsen-
delse af gods fra dør til dør og udfærdigelse
af samtlige dokumenter. Den erfaring, vi har
fra speditionsbranchen, gør, at vi også kan

tilbyde at tage kontakt til leverandører og
distributører ude omkring i verden." fortæl-
ler Flemming Baltzer.

Dansk/italiensk ejet
Det nyåbnede århusianske speditionsfirma
er et datterselskab af det dansk/italiensk-
ejede ALPI Danmark A/S, der i alt har 35 
ansatte her i landet. ALPI AIR & SEA i
København og Herning tager sig af luftfragt
og landevejstransporter, hvorimod afde-
lingen i Århus hovedsagelig tager sig af sø-
fragt. 
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- vi forlænger søvejen til og fra Deres dør.....

Østhavnsvej 33
Postboks 258 · 8100 Århus C
Tlf. 89 31 65 00 · Fax. 89 31 65 65
E-mail: aardania@maersk.com

Speditionsvirksomheden ALPI AIR & SEA er netop blevet færdig med at indrette sit nye Århuskontor i lyse, ny-
restaurerede lokaler i Balticagade på Mellemarmen. Søfragtafdelingen åbnede for nylig på grund af stigende over-
søiske aktiviteter i moderselskabet ALPI DANMARK A/S, der specialiserer sig i stykgodstransporter til og fra hele
Europa.


